

Laigaard-Andersen Holding ApS

Østerbrogade 65, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 30 56 05 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Søren Laigaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laigaard-Andersen Holding ApS
Østerbrogade 65
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 56 05 74
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Søren Laigaard-Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding

Associerede virksomheder

GML-HR A/S, Kolding
GML Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.112 mod -20.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491.903 mod 1.444.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.112	-20.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	778.020	780.628
Andre finansielle indtægter	1.128.943	877.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	-276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185.732	-5.932
Resultat før skat	1.699.843	1.631.617
3 Skat af årets resultat	-207.940	-187.239
Årets resultat	1.491.903	1.444.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.469	321.178
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.104.434	1.012.600
Disponeret i alt	1.491.903	1.444.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.381.409	1.119.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.381.409	1.119.465
Anlægsaktiver i alt	1.381.409	1.119.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.763	460.764
Tilgodehavender i alt	87.763	460.764
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.348.707	2.548.862
Værdipapirer i alt	4.348.707	2.548.862
Likvide beholdninger	3.124.662	3.264.438
Omsætningsaktiver i alt	7.561.132	6.274.064
Aktiver i alt	8.942.541	7.393.529

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.684	967.215
Overført resultat	7.177.628	6.073.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.657.312	7.276.009
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	194.011	108.520
Anden gæld	82.218	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.229	117.520
 Gældsforpligtelser i alt	285.229	117.520
 Passiver i alt	8.942.541	7.393.529

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	646.037	5.060.594	108.000	5.939.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	780.628	1.012.600	110.600	1.903.828
Udloddet udbytte	0	-459.450	0	0	-459.450
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	967.215	6.073.194	110.600	7.276.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	778.020	1.104.434	113.000	1.995.454
Udloddet udbytte	0	-478.300	0	0	-478.300
Årets tilbageførsler på afgang	0	-25.251	0	0	-25.251
	125.000	1.241.684	7.177.628	113.000	8.657.312

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	3.354.489	994.218
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	718.074	0

2020

2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	185.732	5.932
	185.732	5.932

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	202.840	154.264
Årets regulering af udskudt skat	0	33.000
Regulering af tidligere års skat	5.100	-25
	207.940	187.239